GOBIERNO DE

MEXICO

No. de Permiso:
Permisionario:

Vigencia:

Delegacion/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha

Uso de Superficie/Acceso

2016 Agosto
2016 Diciembre
2017 Mayo

2017 Noviembre
2018 Mayo

2018 Noviembre
2019 Mayo

2019 Noviembre
2020 Mayo

2020 Noviembre

Otros Ingresos
2017 Mayo
2017 Diciembre

2018 Mayo
2018 Noviembre
2019 Mayo

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Direccién de Administracién
Unidad de Administracion
Coordinacion de Conservacién y Servicios Generales
Coordinacién Técnica de Administraciéon de Activos

Divisién de Arrendamiento y Comercializacion

DETALLE DE INGRESOS

Permisos de Uso Temporal Revocable

311601/TC/2016 Ejercicio

Cadena Comercial OXXO, S.A. de C.V. XALAPA Veracruz

16/12/2014 15/12/2019

Inicio Término
Nivel Central

Tienda de Conveniencia

Calendario de Ingresos

Concepto

Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie
Uso de Superficie

Pago por Diferencia de Ventas del 7%
Fago por birerencia ade ventas ael /7 y rPena

Convencional

Pago por Diferencia de Ventas del 7%
Pago por Diferencia de Ventas del 7%
Pago por Diferencia de Ventas del 7%

TOTAL

)

IMSS

2020

Monto

672,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00
84,000.00

407,045.20
44,292.66
88,329.74

79,109.82
96,138.11
99,174.87

1,079,045.20



